
UCHWAŁA NR VI/57/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 26 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad umarzania, 
odraczania terminów spłaty, rozkładania na raty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym przypadających gminie Trzcianka i  jej 

jednostkom organizacyjnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.1) ) , art. 59 ust. 1-3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.2)) oraz rozporządzenia Komisji 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/23/24 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 27 czerwca 
2024 r. w sprawie szczegółowych zasad umarzania, odraczania terminów spłaty, 
rozkładania na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 
przypadających gminie Trzcianka i jej jednostkom organizacyjnym wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 3 uchyla się pkt 7; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. W uzasadnionych przypadkach, jeżeli dłużnik główny lub inne zobowiązane 
osoby są podmiotami prowadzącymi działalność gospodarczą, w tym 
prowadzącymi działalność gospodarczą w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa, 
gmina Trzcianka może udzielać określonych w § 2 ust. 1 i ust. 2 uchwały ulg 
w spłacie zobowiązań należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających gminie Trzcianka lub jej jednostkom podległym, które: 

1) nie stanowią pomocy publicznej; 

2) stanowią pomoc de minimis - zgodnie z rozporządzeniem Komisji 2023/2831 
z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis; 

3) stanowią pomoc de minimis w rolnictwie - zgodnie z rozporządzeniem Komisji 
(UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA03C0B-0D45-43FE-BE7D-AEF6FCE7FB6B. Podpisany Strona 1



minimis w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L nr 352 z 24.12.2013 r. z późn. 
zm.); 

4) stanowią pomoc de minimis w rybołówstwie - zgodnie z rozporządzeniem 
Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis w sektorze rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L Nr 190 z 28 
czerwca 2014 r z późn. zm.)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
mgr Krzysztof Grzyśnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDA03C0B-0D45-43FE-BE7D-AEF6FCE7FB6B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/57/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


